平成 27 年 3 月 31 日

各   位

                会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

                                       問合せ先 代表取締役常務 経営企画本部長 成田政敏

（TEL 011－640－223１）

大型受注に関するお知らせ

当社は、太陽光発電設備工事の大型案件を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回の受注について

  当社は、経済産業省の積雪の影響を受けない太陽光発電システムの開発・実証モデル事業に参

画するなど、積雪寒冷地に適した設計技術ならびに施工方法により、北海道内において数多くの

大規模太陽光発電設備工事を施工し、国内・海外の顧客から高い評価と信頼をいただいておりま

す。

今回受注した下記の大規模太陽光発電設備工事は、お客様のニーズに合わせたきめ細かな対応

が高く評価されたことから、受注につながったものであります。

２．受注内容

  受注先  ： 国内大手事業会社

  工事内容 ： 大規模太陽光発電設備工事

  工事場所 ： 北海道 日高地方

  受注金額 ： 約 38 億円

  売上時期 ： 平成 27 年 3 月期から平成 29 年 3 月期にかけて、工事進行基準により売上予定

３．今後の見通し

  本件により平成 27 年 3 月期の業績に与える影響は軽微ですが、来期以降の当社業績に影響を

与える場合は、来期業績予想公表時に織り込んで公表いたします。

本開示につきましては、取引先企業様と協議のうえ、内容の一部について開示を控えさせていた

だいております。

以上